PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sweat zip HiVis a capuche
Collection: Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%
Polyester/35% Coton

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 24

information produit
Pour le confort et une polyvalence supplémentaire, pourquoi ne pas choisir
le B305 zippé a capuche. Le bon choix de praticité, résistance et style.

Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%
Polyester/35% Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués a partir d'un mélange spécial
de 65% polyester et de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de
confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse, solidité et une durabilité
supérieure. Le tissu offre une respirabilité et une flexibilité combinées a
une résistance et une durabilité supérieures et est fabriqué pour résister
aux environnements de travail les plus rigoureux

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

- Tissu gratté, renforcé et doublé

- Poignets bord cote pour la chaleur et le confort

- Ourlet bord cote pour un ajustement confortable

- 2 poches latérales

- Ouverture frontale zippée pour un acces facile

- Congu avec un ajustement confortable

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- 2 poches pour un rangement sécurisé

. Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments
- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sweat zip HiVis a capuche
Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH)

Sebenhirtenstrasse 12A
1230, Austria
Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151689.3

Entretien et Lavage

AXE LI

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
B3050RRXS
B3050RRS
B3050RRM
B3050RRL
B3050RRXL
B3050RRXXL
B3050RRXXXL

B3050RR4XL

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

(Organisme notifié N°.: 0534)

Weight(Kg)
0.6700
0.6820
0.7000
0.7000
0.7480
0.8200
0.8200
0.8000

Cubic(m?)
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1222
0.1222
0.1118

EAN13

5036108381371
5036108252435
5036108252428
5036108252411
5036108252442
5036108252459
5036108252466
5036108381388

GTIN/DUN14

25036108865998
25036108741179
25036108741162
25036108741155
25036108741186
25036108741193
25036108741209
25036108866001

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Feb-2025)




