

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sweat zip HiVis à capuche

Collection: Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65%

Polyester/35% Coton **Gamme:** Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% polyester, 35% coton

Emballage extérieur: 24

information produit

Pour le confort et une polyvalence supplémentaire, pourquoi ne pas choisir le B305 zippé à capuche. Le bon choix de praticité, résistance et style.

Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65% Polyester/35% Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués à partir d'un mélange spécial de 65% polyester et de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse, solidité et une durabilité supérieure. Le tissu offre une respirabilité et une flexibilité combinées à une résistance et une durabilité supérieures et est fabriqué pour résister aux environnements de travail les plus rigoureux

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 3 RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)



Caractéristiques

- Tissu gratté, renforcé et doublé
- Poignets bord côte pour la chaleur et le confort
- Ourlet bord côte pour un ajustement confortable
- 2 poches latérales
- Ouverture frontale zippée pour un accès facile
- \bullet Conçu avec un ajustement confortable
- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue
- 2 poches pour un rangement sécurisé
- Capuche pour une protection supplémentaire contre les éléments
- \bullet Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV
- Certifié selon EN ISO 20471 après 50 lavages.



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

B305 - Sweat zip HiVis à capuche

Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

OETI (Institut fuer Oekologie, Technik und Innovation GmbH) (Organisme notifié N°.: 0534)

Sebenhirtenstrasse 12A

1230, Austria

Contact: Marion Pfeiler

N° de certificat: VN605 151689.3

Entretien et Lavage

A MAX ™

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
B305ORRXS	Orange	65.0	40.0	43.0	0.6700	0.1118	5036108381371	25036108865998
B305ORRS	Orange	65.0	40.0	43.0	0.6820	0.1118	5036108252435	25036108741179
B305ORRM	Orange	65.0	40.0	43.0	0.7000	0.1118	5036108252428	25036108741162
B305ORRL	Orange	65.0	40.0	43.0	0.7000	0.1118	5036108252411	25036108741155
B305ORRXL	Orange	65.0	40.0	43.0	0.7480	0.1118	5036108252442	25036108741186
B305ORRXXL	Orange	65.0	40.0	47.0	0.8200	0.1222	5036108252459	25036108741193
B305ORRXXXL	Orange	65.0	40.0	47.0	0.8200	0.1222	5036108252466	25036108741209
B305ORR4XL	Orange	65.0	40.0	43.0	0.8000	0.1118	5036108381388	25036108866001